



DODATEK č. 1 ke Smlouvě o dílo

uzavřené dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku

I. Smluvní strany

Objednatel:	Obec Prostřední Bečva
Sídlo:	Prostřední Bečva 272, 756 56 Prostřední Bečva
IČ:	00304221
DIČ:	CZ00304221
Statutární orgán:	Ing. Radim Gálik, starosta
E-mail:	starosta@prostrednibecva.cz
zastoupen:	Ing. Radim Gálik, starosta
Bankovní spojení:	Komerční banka, a. s.
Číslo účtu:	1771178389/0800

dále jen „objednatel“

Zhotovitel:	COMMODUM, spol. s r.o.
IČ :	46577238
DIČ:	CZ46577238
Sídlo:	Valašská Bystřice 225, 756 27
Jednající:	Miroslav Zezulka, jednatel Milan Zezulka, jednatel
Bankovní spojení:	Komerční Banka, a.s.
Číslo účtu:	4000702-801/0100
Společnost je zapsaná	u KS v Ostravě, oddíl C, vložka 3318

dále jen „zhotovitel“

II. PŘEDMĚT DODATKU

Shora uvedení účastníci uzavřeli dne 6. 8. 2018 výše uvedenou Smlouvu o dílo na akci: „**Sběrný dvůr Prostřední Bečva**“. Dodatkem č. 1 uvedenou smlouvu po vzájemné dohodě mění a doplňují tak, jak je dále v tomto dodatku uvedeno:



Článek VI. **Cena plnění, platební podmínky** se vzhledem k nutným vícepracím/méněpracím (rozsah prací je specifikován ve změnovém listu č. 1, který je nedílnou součástí tohoto Dodatku jako Příloha č. 1), finančně a věcně neoddelitelným, bezprostředně souvisejícím s původním plněním mění v bodu 1. následovně:

Cena díla dle SOD bez DPH	2 850 359,00 Kč
Méněpráce	- 22 176,45 Kč
Vícepráce	84 595,25 Kč
Cena díla dle Dodatku č. 1 bez DPH	2 912 777,80 Kč
DPH 21 %	611 683,34 Kč
Cena díla dle Dodatku č. 1 celkem	3 524 461,14 Kč

III. OSTATNÍ USTANOVENÍ


1. Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž objednatel obdrží dvě vyhotovení a zhotovitel dvě vyhotovení.
2. Dodatek nabývá účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.
3. Smluvní strany si dodatek přečetly a s jeho obsahem souhlasí, na důkaz čehož připojují své podpisy.
4. Ostatní ustanovení Smlouvy o dílo nedotčené tímto dodatkem zůstávají v platnosti.

Příloha: Změnový list č. 1 vč. rozpočtů VCP/MNP

V Prostřední Bečvě dne: 23.11.2018

Ve Valašské Bystřici dne: 23.11.2018


za objednatele

Valašská Bystřice 225, 756 27 -35-
Tel.: 571 64 64 30
FAX: 571 64 63 35
DIČ: CZ46577228
IČO: 46577238

za zhotovitele

OZNÁMENÍ ZMĚNY		číslo OZ: 1	
Zhotovitel:	COMMODUM, spol. s r.o., Valašská Bystřice 225, 756 27 Valašská Bystřice		
Investor:	Obec Prostřední Bečva	Datum: 22. listopadu 2018	
Název akce: Sběrný dvůr Prostřední Bečva			
Způsob odeslání / předání datum:	poštou <input type="checkbox"/>	e-mailem <input type="checkbox"/>	faxem <input type="checkbox"/> osobně <input checked="" type="checkbox"/>
Odkazy	na specifikaci:		
	na výkresy:		
	na rozpočtové podklady:	Rozpočty MNP, Rozpočty VCP	
	na jinou část smlouvy:		
Předmět změny: Požární stěna a zpevněné plochy			
Popis a zdůvodnění změny:			
<p>Položka rozpočtu zdivo plotové tl. 200 mm z tvarovek hladkých přírodních neobsahuje konstrukční výztuž tohoto zdiva. Z důvodu rozměrů a charakteru využití tohoto zdiva jako požárního předělu bylo autorizovaným statikem zpracováno posouzení této zdi. Posudkem bylo doporučeno provedení dovyztužení této stěny. Dále bylo rozhodnuto o nerealizaci dlažby z betonových dlaždic z důvodu možného najetí těžké techniky na tuto plochu a jejího následného poškození. V projektu navržený betonový odvodňovací žlab se vzhledem k charakteru využívání plochy (manipulace s kontejnery) nejeví jako nejvhodnější řešení. Odvod dešťové vody bude proto zabezpečen pomocí polymerbetonového odvodňovacího žlabu s litinovým roštem.</p>			
Počet připojených listů specifikací:			
Důvod vícepráce / méněpráce:			
záměr objednatele <input type="checkbox"/>		chyba v PD <input type="checkbox"/>	chyba zhotovitele <input type="checkbox"/> vyšší moc <input type="checkbox"/> jiné okolnosti <input checked="" type="checkbox"/>
Oznámení vydává:			
COMMODUM, spol. s r.o., Valašská Bystřice 225			
Příloha : změnový list č. 1			

ZMĚNOVÝ LIST		číslo ZL: 1
Zhotovitel:	COMMODUM, spol. s r.o., Valašská Bystřice 225, 756 27 Valašská Bystřice	
Změnový list vystavil:	Karel Kadlec	
Datum:	22. listopadu 2018	
<p>Podepsaní zástupci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla:</p> <p>Předmět změny: Požární stěna a zpevněné plochy</p> <p>Popis a zdůvodnění změny:</p> <p>Položka rozpočtu zdivo plotové tl. 200 mm z tvarovek hladkých přírodních neobsahuje konstrukční výztuž tohoto zdiva. Z důvodu rozměrů a charakteru využití tohoto zdiva jako požárního předělu bylo autorizovaným statikem zpracováno posouzení této zdi. Posudkem bylo doporučeno provedení dovyztužení této stěny. Dále bylo rozhodnuto o nerealizaci dlažby z betonových dlaždic z důvodu možného najetí těžké techniky na tuto plochu a jejího následného poškození. V projektu navržený betonový odvodňovací žlab se vzhledem k charakteru využívání plochy (manipulace s kontejnery) nejeví jako nejvhodnější řešení. Odvod dešťové vody bude proto zabezpečen pomocí polymerbetonového odvodňovacího žlabu s litinovým roštem.</p> <p style="text-align: center;">- 22 176,45 Kč + 84 595,25 Kč</p>		
Počet připojených listů specifikací:	Počet připojených výkresů:	
Cena méněprací bez DPH :	Cena víceprací bez DPH :	
-22 176,45 Kč	84 595,25 Kč	
Výsledná cena změny bez DPH :	Nově sjednaná lhůta dokončení díla:	
62 418,80 Kč	Bez změny termínu	
<p>Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky pro celé dílo.</p>		
Podpis zástupce objednatele:	Podpis zástupce zhotovitele:	
Ing. Radim Gálik	Karel Kadlec	
Datum: 22.11.2018	Datum: 22.11.2018	
Podpis technického dozoru investora:		
Ing. Vladimír Martinák		

Položkový rozpočet stavby

Stavba: L0044/1 **Sběrný dvůr Prostřední Bečva**

Objekt: SO 02 **Provozní budova**

Rozpočet: LM0632a **Požární stěna - oplocení - Méněpráce**

Objednatel: **Obec Prostřední Bečva**

IČO: 00304221

272

DIČ: CZ00304221

75656

Prostřední Bečva

Zhotovitel: **COMMODUM, spol. s r.o.**

IČO: 46577238

Valašská Bystřice 225

DIČ: CZ46577238

75627

Valašská Bystřice

Vypracoval: **Machýček**

Rozpis ceny

Celkem

HSV			-22 176,45
PSV			0,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			-22 176,45

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %		0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %		-22 176,45 CZK
Zaokrouhlení			0,00 CZK

Cena celkem bez DPH

-22 176,45 CZK

v Prostřední Bečva

dne

22.11.2018

Valašská Bystřice 225, 756 27 -16
Tel.: 571 64 64 30
FAX: 571 64 63 55
IČO: CZ46577238
COMMODUM

Za zhotovitele

Za objednatele

OBEC
756 56 Prostřední Bečva

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
4	Vodorovné konstrukce	HSV			-1 231,25	6
5	Komunikace	HSV			-6 312,50	28
93	Dokončovací práce inženýrských staveb	HSV			-13 575,23	61
99	Staveništní přesun hmot	HSV			-1 057,47	5
Cena celkem					-22 176,45	100

Položkový rozpočet

S:	L0044/1	Sběrný dvůr Prostřední Bečva
O:	SO 02	Provozní budova
R:	LM0632a	Požární stěna - oplocení - Méněpráce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 4						-1 231,25
Vodorovné konstrukce						
1	451571221R00	Podklad pod dlažbu ze šterkopísku tl. do 10 cm	m2	-12,50000	98,50	-1 231,25
Díl: 5						-6 312,50
Komunikace						
2	596811111RT5	Kladení dlaždic kom.pro pěší, lože z kameniva těž. včetně dlaždic betonových HBB 50/50/6 cm	m2	-12,50000	505,00	-6 312,50
Díl: 93						-13 575,23
Dokončovací práce inženýrských staveb						
3	935112111R00	Osazení přík.žlabu do C8/10 tl.10cm z tvárníc 50cm	m	-15,00000	172,00	-2 580,00
4	59227570	Žlab meliorační 590x330x80 mm	kus	-45,90910	239,50	-10 995,23
Díl: 99						-1 057,47
Staveništní přesun hmot						
5	998151112R00	Přesun hmot, oplocení zděné příplatek do 1 km	t	-3,08300	343,00	-1 057,47

Položkový rozpočet stavby

Stavba: L0044/1 **Sběrný dvůr Prostřední Bečva**

Objekt: SO 02 **Provozní budova**

Rozpočet: LM0632b **Požární stěna - oplocení**

Objednatel: **Obec Prostřední Bečva** IČO: 00304221
 272 DIČ: CZ00304221
 75656 **Prostřední Bečva**

Zhotovitel: **COMMODUM, spol. s r.o.** IČO: 46577238
Valašská Bystřice 225 DIČ: CZ46577238
 75627 **Valašská Bystřice**

Vypracoval: **Machýček**

Rozpis ceny	Celkem
HSV	84 595,25
PSV	0,00
MON	0,00
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	0,00
Celkem	84 595,25

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	84 595,25 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

Cena celkem bez DPH **84 595,25 CZK**

v Prostřední Bečva

dne 22.11.2018

Valašská Bystřice 225, 756 27
 tel.: 571 64 64 30
 fax: 571 64 63 35
 DIČ: CZ46577238
 IČO: 46577238

 Za zhotovitele

 Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			28 040,45	33
5	Komunikace	HSV			49 764,80	59
91	Doplňující práce na komunikaci	HSV			6 790,00	8
Cena celkem					84 595,25	100

Položkový rozpočet

S:	L0044/1	Sběrný dvůr Prostřední Bečva
O:	SO 02	Provozní budova
R:	LM0632b	Požární stěna - oplocení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce						28 040,45
1	311361821R00	Výztuž nadzáklad. zdí z betonářské oceli 10505 (R)	t	0,80576	34 800,00	28 040,45

(0,888*(82,49/0,2)*1,1)/1000

0,40288

(0,888*(82,49/0,4)*2*1,1)/1000

0,40288

Díl: 5 Komunikace						49 764,80
2	597101113	Montáž odvodňovacího žlabu - polymerbeton D 400, včetně beton. lože C16/20, zatížení C 250, D 400 kN	m	17,00000	503,00	8 551,00
3	553963800	Rošt můstkový SV 1000 D400, l=500 mm, litina	kus	34,00000	482,00	16 388,00
4	592277000	Žlab SV 1000.0, š=100 mm, l=1000 mm, h=150 mm, polymerbetonový	kus	17,00000	1 166,40	19 828,80
5	553962000	Čelní stěna plná pro žlaby SV 1000-20, ocel. pozink	kus	2,00000	186,00	372,00
6	592277051	SV 1000 vpust s odtokem DN 160, polymerbetonová, s kalovým košem z PE-HD	kus	1,00000	4 625,00	4 625,00
Díl: 91 Doplnující práce na komunikaci						6 790,00
7	917862111RT7	Osazení stojat. obrub.bet. s opěrou, lože z C15/20 včetně obrubníku 100/15/25	m	17,50000	388,00	6 790,00